Katrin Basic Hand Towel Roll M Coreless Low Pallet

476512

+ En handiorkrulle fér basbehov, anpassad fir enklare anvandning. Hg
kapacitet, tack vare mycket papper pa rullen. Rullen ar hylslds, vilket
farenklar pafylining av dispenser

+ 1-lagers, naturell vit

« Svanenmadrkt Licens nr: 305006/30050006

« Fiberravara: Atervunna fibrer

1509001 ISO14001 2
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1,54 kg
1x 25 g/m2

7316970476510

9.75 kg

7316978476512

220.4 kg

7316979476511




Relaterade produkter

993124 993100
Katrin Centerfeed M Katrin Centerfeed M
Dispenser - White Dispenser -
Metal Stainless Steel

90120
Katrin Inclusive
Centerfeed M
Dispenser - White
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92124
Katrin Inclusive
Centerfeed M
Dispenser - Black



